CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Famille OVNI SERIES
Gamme OVNI
Durée de vie à 25°C L80B30 50000hrs
Durée de vie à température Max. L80B30 50000hrs
Température de fonctionnement Ta : -5/+25°C
Maintenance & entretien Tissu antistatique; Tissu humidifié
Maintenance & Réparabilité** Driver : Oui / Module :

Flux
sortant
(lm)
Lm/w CCT
(K)
Angle de
Faisc (°)
Facteur
Pf
Courant
sortie mA
Découpe
(mm)
Dimensions
(mm)
301322 OVNLECO070NW 6 630 105 4000 100° 0,8 130 70 92x63
301323 OVNLECO070PW 6 630 105 5700 100° 0,8 130 70 92x63
301324 OVNLECO070WW 6 600 100 3000 100° 0,8 130 70 92x63
301325 OVNLECO130NW 11 1155 105 4000 100° 0,9 240 130 145x75
301326 OVNLECO130PW 11 1155 105 5700 100° 0,9 240 130 145x75
301327 OVNLECO130WW 11 1100 100 3000 100° 0,9 240 130 145x75
301328 OVNLECO150NW 16 1680 105 4000 100° 0,9 240 150 174x78
301329 OVNLECO150PW 16 1680 105 5700 100° 0,9 240 150 174x78
301330 OVNLECO150WW 16 1600 100 3000 100° 0,9 240 150 174x78
301331 OVNLECO200NW 20 2000 100 4000 100° 0,96 250 205 244x94
301332 OVNLECO205NW 24 2520 105 4000 100° 0,96 290 205 244x94
301333 OVNLECO205PW 24 2520 105 5700 100° 0,96 290 205 244x94
301334 OVNLECO205WW 24 2400 100 3000 100° 0,96 290 205 244x94
DONNÉES LOGISTIQUES
Référence Référence
générique EAN Code HS Poids uni-
taire (kg)